
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 41/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  71/10/2023  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31  października  2023  r.  w sprawie  wyniku  wyborów  do  Młodzieżowej  Rady
Miasta Lublin XVIII kadencji 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) w związku z § 56 ust. 3
Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  uchwały
nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r.  w sprawie powołania
Młodzieżowej  Rady Miasta Lublin  i  nadania jej  statutu  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego
z 2018 r. poz. 804 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W „Zbiorczym wyniku wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVIII kadencji”
stanowiącym  załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  71/10/2023  Prezydenta  Miasta
Lublin z dnia 31 października 2023 r. w sprawie wyniku wyborów do Młodzieżowej
Rady  Miasta  Lublin  XVIII  kadencji  w  wyniku  wyborów  z  Obwodowej  Komisji
Wyborczej  nr  31 w wierszu oznaczonym Lp.  2 treść kolumny „Nazwisko i  imię”
otrzymuje brzmienie: „Dworak-Bahan Hanna”.

2. W  „Składzie  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin  XVIII  kadencji”  stanowiącym
załącznik nr 2 do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, w wierszu oznaczonym
Lp.  28  treść  kolumny  „Nazwisko  i  imię”  otrzymuje  brzmienie:  „Dworak-Bahan
Hanna”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 114762/11/2023 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W „Zbiorczym wyniku wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVIII kadencji” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/10/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2023 r. w sprawie wyniku wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVIII kadencji w wyniku wyborów z Obwodowej Komisji Wyborczej nr 31 w wierszu oznaczonym Lp. 2 treść kolumny „Nazwisko i imię” otrzymuje brzmienie: „Dworak-Bahan Hanna”.
	2. W „Składzie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVIII kadencji” stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, w wierszu oznaczonym Lp. 28 treść kolumny „Nazwisko i imię” otrzymuje brzmienie: „Dworak-Bahan Hanna”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

